

3-1А (ЗА)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Да	Нет	Нет	Да
21	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Да	Нет	Нет	Да
5	Старший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Да	Нет	Нет	Да
6	Музыкальный руководитель	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Да	Нет	Нет	Да
13	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 28.12.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий _____ Аметова Ф. Э. _____
(подпись) (ФИО) (дата) 28.01.2021

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Бухгалтер _____ Головастова О. Н. _____
(подпись) (ФИО) (дата) 28.01.2021

Заведующий хозяйством, Председатель ПК _____ Зарянская О. В. _____
(подпись) (ФИО) (дата) 28.01.2021

Медицинская сестра _____ Сторчак З. С. _____
(подпись) (ФИО) (дата) 28.01.2021

Машинист по стирке и ремонту белья _____ Ониськова А. А. _____
(подпись) (ФИО) (дата) 28.01.2021

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2048 _____ Тимофеева В. Б. _____
(№ в реестре экспертов) (подпись) (ФИО) (дата) 28.12.2020

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение "Чайка" села Михайловка Сакского района Республики Крым

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1 <i>Основное</i>	2	3	4	5	6
13. Повар	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия фактора			
12. Повар	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия фактора			

Дата составления: 28.12.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий (подпись) _____ (дата) 28.01.2021г.
Аметова Ф. Э. (ФИО)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Бухгалтер (подпись) _____ (дата) 28.01.2021г.
Головастова О. Н. (ФИО)

Заведующий хозяйством, Председатель ПК (подпись) _____ (дата) 28.01.2021г.
Зарянская О. В. (ФИО)

Медицинская сестра (подпись) _____ (дата) 28.01.2021
Сторчак З. С. (ФИО)

Машинист по стирке и ремонту белья (подпись) _____ (дата) 28.01.2021г.
Ониськова А. А. (ФИО)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2048 (№ в реестре экспертов) _____ (дата) 28.12.2020
Тимофеева В. Б. (ФИО)